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Eigil Berg har levd et liv i musikkens tjeneste. Han har vært med på mer enn
de fleste, og formidler det gjennom anekdoter, assosiasjoner og personlige 
betraktninger rundt musikkens kraft. (Foto: Falck Forlag)



Eigil Berg er nok for de fleste kjent som låtskriver og musiker i New Jordal 
Swingers. Denne gruppen var med på å holde liv i norsk rock, i en periode 
da det ikke alltid var så lett å tjene penger på platesalg og turneer. Bandet 
kunne spille rundt 200 konserter i året, og hadde en lang rekke plasseringer
på VG-lista og Norsktoppen. Deres «Rock Machine» fra 1979 ble kåret til 
tidenes Norsktoppen-melodi.

LES OGSÅ intervju med Eigil Berg, gjort av musikkskribent Erik 
Valebrokk i vår «Inspirasjoner»-serie

I år er det 50 år siden New Jordal Swingers startet opp, noe som blir 
markert med denne selvbiografien. Samtidig strekker historien seg enda 
lengre tilbake i tid også, der Berg på 60-tallet er med i både Olavsguttene og
beat-bandet The Morgans. Boken har allerede rukket å komme ut i to 
opplag, og har blitt møtt med mye ros fra anmelderne. Den starter opp på 
50-tallet, og handler mye om møter gjennom livet. Det er møter med fans, 
kolleger og internasjonale musikere – og ikke minst musikken i seg selv.

I musikkens tjeneste er gjennomillustrert, også med mange private bilder. 
Tonen i boken er hele veien personlig, og utgjør en grundig gjennomgang av
livet og karrieren til Oslo-musikeren. Eigil Berg har vært med på mer enn de
fleste, og formidler det gjennom anekdoter, assosiasjoner og personlige 
betraktninger rundt musikkens kraft.

Som Eigil Berg selv sier: – Jeg hadde planer om å bli lærer, et fint og ikke 
minst viktig yrke. Ikke i min villeste fantasi kunne jeg forestille meg at 
musikken skulle bli et levebrød.

LES UTDRAG av Bergs I musikkens tjeneste her

https://www.ballade.no/musikklitteratur/i-musikkens-tjeneste-utdrag-av-eigil-bergs-selvbiografi/
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